МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

(МБДОУ № 26 «Золотая рыбка»)

 П Р И К А З

17.11.2023                                                                                             № ДС26-11-271/3

г. Сургут

О внесении изменений в приказ

от 21.08.2023 № ДС26-11-197/3

«Об утверждении расписания

занятий по дополнительным

общеразвивающим программам»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства просвещения РФ от 9 ноября 2018 г.

№ 196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»,  правил

приема (зачисления) обучающихся в группы реализации дополнительных

общеразвивающих программ  муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 26 «Золотая рыбка», в соответствии с

комплектованием учебных групп дополнительного образования  от 15.11.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МБДОУ от 21.08.2023 № ДС26-11-197/3 «Об

утверждении расписания занятий по дополнительным общеразвивающим

программам», изложив приложение 1 к приказу («Расписание занятий по

дополнительным общеразвивающим программам на внебюджетной основе на 2023-

2024 учебный год») в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на Елену Викторовну Безрукову

старшего воспитателя.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
29732665B8F40A7213FEE8CB8E830E13
Владелец:
 Серафимова  Наталья Ивановна
Действителен: 08.02.2023 с по 03.05.2024

 Н.И.Серафимова

Приложение 1 к приказу

от____ № _____________

  Расписание занятий по дополнительным общеразвивающим программам

на внебюджетной основе на 2023-2024 учебный год

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 26 «Золотая рыбка»

Наименование

реализуемой дополнительной

общеразвивающей программы

Ф.И.О. педагога

№

групп

ы

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

«Развивайка» Атаева Д.Ш.

1 11.05-11.25   11.05-11.25

2 11.35-11.55   11.35-11.55

3 10.35-10.55   10.35-10.55

«Беби-фитнес» Пичугова А.И.
1  15.30-15.50  15.30-15.50

2  16.00-16.20  16.00-16.20

«Математический знайка»

Попова А.С.

1  15.00-15.30  15.00-15.30

2  16.20-16.50  16.20-16.50

«Читалочка»

1  15.40-16.10  15.40-16.10

«Читалочка» Баракаева М.М.
1 10.40-11.10    10.40-11.10

2 11.20-11.50    11.20-11.50

«Школа исследовательских

наук»
Иртуганова Д.Г.

1  11.05-11.25  11.05-11.25

2  11.35-11.55  11.35-11.55

«Хореография» Латочкина Е.В.

1 15.30-15.50    15.30-15.50

2 16.00-16.20    16.00-16.20

3 16.30-17.00    16.30-17.00

«Озорные гусельки»
Бабикова Т.А.

1  15.30-15.50   15.30-15.50

2  16.00-16.20   16.00-16.20

«Театральная студия» 1  16.30-16.50   16.30-16.50

«Творилка» Пичугова А.И. 1  11.15-11.35  11.15-11.35

С приказом от __________ № ___________ ознакомлены:

№ Ф.И.О.  Должность Дата Подпись